
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-42/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: ABOKOM Nonprofit Kft. tagi kölcsön folyósítási kérelme 

 

394/2009. (XII. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abokom Nonprofit Kft. tagi kölcsön folyósítási kérelméről 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete szükségesnek tartja az Önkormányzat 

részéről esedékes tartozás átutalását az ABOKOM Nonprofit Kft. részére 2009. 

december hónapban. 

 

2) Az ABOKOM Nonprofit Kft. 5 millió forint tagi kölcsön iránti kérelmét a 2010. évi 

költségvetés tervezésekor figyelembe kell venni. 

 

Határidő: 2009. december 31., valamint 2010. február 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:   

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:                                   

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Abokom Nonprofit Kft. igazgatója    

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 16. 

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 


